

نماینده ولی فقیه در فارس تأکید کرد:

با بیماران همدلی داشته باشیم

و رفع دغدغه‌های بیماران و همراهان آنان بر تقویت مهارت‌های اخلاق حرفه‌ای در حوزه‌های آموزشی و درمانی تأکید کرد. او ضمن ارائه گزارشی از همایش سالانه اخلاق‌پاروری در دانشگاه علوم پزشکی جهرم افزود: این همایش در بهمن سال جاری نیز برگزار و راه‌حل‌ها و چالش‌های این حوزه، مورد بررسی قرار می‌گیرد. این‌تالله درگام ضمن قدردانی از تلاش معاون درمان دانشگاه برای اقدامات ارتقای اخلاق بالینی در مراکز آموزشی درمانی، باید تلاش شود تا به پاسخ مناسبی برای پرستش‌های فقهی و اخلاقی حوزه پزشکی به ویژه در حیطه نابروزی دست یابیم؛ ضرورت ارتقای اخلاق بالینی در مراکز آموزشی درمانی، پاسخ‌گویی شایسته به نوقمات و بررسی‌های مراجعان و مردم، افزایش روحیه و انگیزه اساتید، پرستگان، پرستاران، کارکنان و دانشجویان مجموعه سلامت از دیگر تأکیدات نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز در این نشست بود. او انگیزه‌بخشی برای کادر درمان را حرکتی اخلاقی خواند و بر سنجش مهارت اخلاقی



نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز در پنجمین نشست شورای اخلاق دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سال جاری بر اهمیت همدلی با بیماران و همراهان در کاهش رف و دغدغه‌های آنان تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، این‌تالله دلفاتله درگام، در این نشست، ضمن قدردانی از تلاش مسئولان دانشگاه در راستای کاهش

استاندار فارس در مراسم تقدیر از مدافع حرم:

فرزاد بادپا بدون امیال دنیوی تروریست را خلع سلاح کرد

دکتر ایمانیه: نیروی زمینی ارتش و وزارت کشور برای به‌استخدام در آوردن این جوان شجاع اعلام آمادگی کرده‌اند

خود مانع از وارد آمدن خسارت‌های بیشتر شد. وی ادامه داد: علاوه بر وی، توفیق قدردانی از مادر بزرگوار وی نیز حاصل شد و امروز سپاسگزاری مجموعه تشکیلات انقلابی را به او ابلاغ می‌کنیم که با این احساس مسئولیت و مسئولیت‌شناسی و اقدام به موقع باعث جلوگیری از آسیب بیشتر شد. او اظهار کرد: مجموعه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به همراه استانداردی فارس نسبت به رفع برخی مشکلات مطرح‌شده نیز اقدام خواهد کرد. فرزاد بادپا، الگوی شجاعت و نوع‌دوستی است استاندار فارس هم گفت: خدا را شاکریم که در بین جوانان عزیز ما و رویش‌های انقلاب هستند؛ این‌گونه الگوهای از شجاعت و نوع‌دوستی که توجه‌شان به جان دیگران بیش از جان خودشان است و به همنوعان خودشان بیشتر فکر می‌کنند. محمد هادی ایمانیه افزود: خداوند در بین همه اقشار الگوها و حجت‌هایی قرار می‌دهد که دیگران فرای قیامت نگویند که شرایط برای این‌گونه اقداماتی که منجر



با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و استاندار فارس از فرزاد بادپا که با اقدام به موقع و شجاعانه خود فرد تروریست را در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) زمین گیر کرد، تقدیر شد. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره)، روز گذشته در حاشیه این مراسم تقدیر گفت: امروز این توفیق را داشتیم که از آقای فرزاد بادپا از خدام حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) که با سرعت عمل خاص خود و اقدام به‌جا و قبل از اینکه تروریست مهاجم بتواند اهداف گسترده‌ای که در سر داشته را دنبال کند، مهار کرد تقدیر کنیم. عارف نوروزی افزود: این جوان شجاع با این اقدام شجاعانه



رئیس جهاداندشگاهی فارس با اشاره به حضور گسترده اقوام مختلف ایرانی در مراسم تشییع حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) گفت: تمام اقوام ایرانی اعم از لر، ترک، کرد، فارس، بلوچ و... ملتی متحد هستند که در دفاع از وطن و ارزش‌های انقلاب با کسی تعارف ندارند. به گزارش روابط عمومی جهاداندشگاهی فارس، مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) از میدان شهدا به سمت حرم مطهر آغاز شد و پیکرهای

با شعار «با قصه لبخند بسازیم»؛

فراخوان بیست‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون منتشر شد

فراخوان بیست‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با شعار «با قصه لبخند بسازیم» منتشر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، این دوره از جشنواره با هدف عمومی‌سازی و مردمی‌سازی قصه‌گویی در اقشار مختلف جامعه، فضاسازی و ارتقای ظرفیت قصه‌گویی به‌عنوان یک رویکرد فراگیر تربیتی جامعه و تقویت جایگاه قصه‌گویی ایرانی برای ثبت جهانی در بخش‌های «مدن و کلاسیک»، «آیینی سنتی»، «زبان اشاره» و «۹۰ ثانیه‌ای» برگزار می‌شود.

حامد علامتی، مدیرعامل کانون پرورش فکری با تأکید بر برگزاری جشنواره بیست‌وپنجم قصه‌گویی به‌عنوان یک جشنواره مترقی و درخشان نام بزرگ ایران اسلامی؛ سیاست‌های کلی جشنواره بیست‌وپنجم قصه‌گویی را به کارگیری تجربه ربع قرن جشنواره قصه‌گویی در رخدادهای پیش رو، عمومی‌سازی مردمی‌سازی قصه‌گویی، به‌کارگیری دولتی خصوصی و نیروهای مردمی در راستای عمومی‌سازی و مردمی‌سازی جریان قصه‌گویی، ارتقای جریان قصه‌گویی به‌عنوان یک رویکرد فراگیر تربیتی در جامعه، گسترده‌سازی آموزش قصه‌گویی، توجه ویژه به خانواد و نوجوانان در جریان قصه‌گویی و ترویج آن، کاربست حداکثری رسانه‌های عمومی‌سازی و مردمی‌سازی قصه‌گویی، به‌کارگیری همه ظرفیت‌های کانون پرورش فکری در خدمت جریان قصه‌گویی عنوان کرد.

بر همین اساس «قصه‌های قرآنی، دینی و مذهبی، روایت اراده (قصه کارآفرینان و صاحبان‌امان عرصه‌ی کار و تلاش)، «قصه‌های نامداران» (روایت اسطوره‌ها) و «قصه‌های آزاد» محورهای موضوعی این دوره از جشنواره است. با توجه به اینکه مخاطب قصه‌ها کودکان و نوجوانان هستند، پرداختن به قصه‌های دارای زمینه طنز و لبخند در تمامی محورهای موضوعی پیشنهاد شده است.

بخش ملی (مدن و کلاسیک)
کلاسیک شامل قصه‌هایی از روزگاران کهن، تاریخ، سنت‌ها، مذهب، آداب، قهرمانی‌ها و... از منابع شفاهی یا کتبی که از سوی قصه‌گو به شیوه قصه‌گویی متداول اجرا می‌شود.

مدن (نوآورانه) نیز شامل قصه‌هایی که به صورت خلاقانه

رئیس جهاداندشگاهی فارس:

اقوام ایرانی متحد هستند

مطهر این شهدا بر روی دستان مردم متدین و ولایت‌مدار شیراز و ایران اسلامی تشییع شد؛ سپس پیکرهای مطهر این شهدا به حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) انتقال یافت. امیرحسین استقلال، رئیس جهاداندشگاهی فارس در حاشیه این مراسم ضمن محکوم کردن جنایت تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) گفت: تمام اقوام ایرانی متحد هستند و در دفاع از وطن و ارزش‌های انقلاب با کسی تعارف ندارند. وی با اشاره به حضور گسترده اقشار مختلف مردم در مراسم تشییع شهدای حادثه حرم حضرت شاهچراغ (ع) افزود: این حضور گسترده، بار دیگر اتحاد ملت ایران را نشان داد و به دشمنان ثابت کرد که هرچه‌قدر تلاش کنند، استواری این ملت کاهش نخواهد یافت. استقلال بیان کرد: همان‌طور که

امام راحل فرمودند بکشید ما را، ما بیدارت می‌شویم، هیچ‌گاه چنین جنایت‌هایی موجب نخواهد شد تا ملت ایران دست از اعتقادات پاک خویش بردارد و حرم‌های امن الهی را خالی کنند. در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام علی‌رضا حدائق، مدیرعامل بنیاد مهدی موعود (عج) فارس بر پیکرهای شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) نماز اقامه کرد و در پایان پیکر مطهر شهید غلام‌عباس عباسی، خادم افتخاری حرم مطهر در جوار قبور سایر شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) در آبان ۱۴۰۱ آرام گرفت و پیکر شهید محمد جهانگیری، شهید مدافع امنیت و حرم نیز به زادگاهش در شهرستان مرودشت انتقال یافت.

مدیر جهادکشاورزی شهرستان شیراز نی‌ریز:

نی‌ریز یکی از قطب‌های تولید انجیر فارس است

مدیر جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: استان فارس نخستین تولیدکننده انجیر در ایران است و شهرستان نی‌ریز یکی از قطب‌های تولید انجیر استان می‌باشد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری ضمن بیان این مطلب از شروع برداشت انجیر نی‌ریز خیرداد و گفت: هم‌ساله از اوایل مردادماه عملیات برداشت این محصول در باغ‌های دیم شهرستان شروع می‌شود و تا نیمه مهرماه ادامه می‌یابد.

وی با اشاره به اینکه انجیرستان‌های دیم نی‌ریز از نظر کیفیت، کمیت و سالم بودن محصول در جهان دارای جایگاه ویژه‌ای است؛ ابرازکرد: در قریب به ۵۰۰۰ هکتار از اراضی شهرستان به کشت این محصول اختصاص دارد که ۴۰۰۰ هکتار آن مثمر است و به دو صورت (ترتاز خوری) و خشک به بازار عرضه می‌شود.

به گفته بصیری؛ با توجه به کاهش بارندگی‌های سال زراعی جاری و خشکسالی اخیر پیش‌بینی می‌شود با کاهش ۴۰ درصدی محصول مواجه باشیم که در مجموع میزان محصول تولیدی نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

او تأکید کرد: عواملی چون طغیان آفت کنه تارتن، نوسانات دمایی، وزش بادهای شدید و ایجاد اختلال در فعالیت زنبورهای گرده‌افشان در عملکرد نهایی محصول تأثیرگذار است.

این مقام مسئول در پایان با اشاره به اینکه انجیر نی‌ریز به کشورهای هند، روسیه، چین، اروپای شرقی و حوزه خلیج فارس صادر می‌شود، تصریح کرد: نبود سرمایه‌گذاری مناسب و صنایع تبدیلی در این بخش، باعث شده است که این محصول توسط دلالان خریداری و بدون فرآوری یا بسته‌بندی مناسب از منطقه خارج شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان:

برداشت گوجه فرنگی ادامه دارد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان گفت: برداشت گوجه‌فرنگی از ۱۲۰۰ هکتار مزارع این شهرستان از اوایل مردادماه شروع شده و تا اوایل آبان‌ماه نیز ادامه دارد. علاقه‌مندان از پایان مهر ۱۴۰۲ فرصت دارند برای ثبت‌نام و بارگذاری آثار خود به پایگاه جشنواره گوجه‌فرنگی در نشانی kanoonfestir.mranon.com شرکت کنند. دبیرخانه مرکزی جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی تهران با نشانی خیابان دکتر فاطمی، خیابان حجاب، معاونت فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و تلفن ۰۲۱۸۸۹۷۱۳۶۳- آماده پاسخ‌گویی به سؤال‌هاست. شایان ذکر است جشنواره استانی بیست‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی در سه بازه زمانی در آبان برگزار می‌شود. مرحله پایانی بیست‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی با شعار «با قصه لبخند بسازیم» هفته آخر آذر ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

آدم‌ریایی در داراب و راهایی گروگان در کهنوج

به گزارش دریافتی شیرازتونین، رئیس پلیس داراب در شرق استان فارس گفت: ریایش یک فرد در این شهرستان، با درایت پلیس به دستگیری یک متهم و آزادی گروگان، منتهی شده و تلاش برای دستگیری سایر آدم‌ریایان ادامه دارد. سرهنگ علی‌رضا نوشاد به خبرنگاران گفت: خرداد امسال، گزارش وقوع یک فقره آدم‌ریایی در بخش فورگ شهرستان داراب به پلیس اعلام و یک تیم عملیاتی برای رسیدگی مهم‌ترین رقم تولیدی گوجه‌فرنگی در شهرستان ارستانجان رقم بریویو و ۸۲۲۰، سانسید است که نسبتاً زودرس تا می‌رسان هستند و از لحاظ عملکرد و بازارپسندی شرایط مناسبی دارند و در مقابل آفات و بیماری‌ها نیز مقاومتر هستند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان افزود: شهرستان ارستانجان یکی از شهرستان‌های تولیدکننده گوجه‌فرنگی در استان فارس محسوب می‌شود که بخش عمده محصول تولیدی و فرآوری‌شده به کشورهای عربی نیز صادر می‌شود.

رئیس مرکز خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه کشور:

توسعه فضای بیمارستانی نمازی ضروری است



رئیس مرکز خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با هدف توسعه فضای درمانی بیمارستان نمازی از این مرکز آموزشی درمانی بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، حجت‌الاسلام «احمد شرفخانی»، رئیس مرکز خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه کشور به همراه دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل»، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با حضور در بیمارستان نمازی از فضای درمانی این مرکز در بخش‌های مختلف، بازدید کرد.

حجت‌الاسلام شرفخانی در این بازدید با حضور در بخش‌های مختلف این مرکز مانند تریاژ، تحت نظر، حاد یک و دو، عمومی و اورژانس، فضای درمانی این بیمارستان را مورد بررسی قرار داد.

بروزه در حال ساخت مرکز درمان بیماران مبتلا به سرطان با چهار هزار و ۸۰۰ مترمربع مساحت از دیگر بخش‌های مورد بازدید رئیس مرکز خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه کشور بود.

در این بازدید دکتر «سالار خواجه پور»، مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه، دکتر «کرام‌الله افراشی»، مشاور رئیس دانشگاه در امور موفقفات سلامت و مسئولان بیمارستان نمازی نیز حضور داشتند.

شهردار منطقه چهار شیراز عنوان کرد:

محرومیت‌زدایی با جهش آسفالت



شهردار منطقه چهار شیراز، از اجرای طرح بزرگ جهش آسفالت در سطح منطقه در راستای یازدهمین برنامه از جهش عمرانی شهرداری شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، حسام‌الدین اسد زاده اظهار داشت: مطابق دستور دکتر اسدی، شهردار شیراز، در این برنامه ۲ ساله در قالب و اولویت ۱- معابر خاکی ۲- تراش و ترمیم و لکه‌گیری ۳- روکش آسفالت گوی معابر قدیمی به میزان ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال صورت می‌گیرد.

شهردار منطقه چهار شیراز گفت: با توجه به وسعت منطقه چهار شیراز در کل مناطق شهرداری شیراز ۱۱ درصد از کل میزان آسفالت در این برنامه را به خود تخصیص داده است که به میزان ۲۶هزار و ۸۰۰ تن آسفالت در مناطق هدف منطقه که به تصویب رسیده است، انجام خواهد شد.

وی افزود: این پروژه عمرانی طی برنامه ۲ ساله با برنامه‌های مشخص روزانه ۱۳۶ تن و ماهیانه ۳۰۰۰ تن عملیات آسفالت، توسط کارکنان و پیمانکاران خدوم در شهرداری منطقه ۴ انجام می‌گیرد.

در پایان اسد زاده خاطر نشان کرد: امید است با توجه به اینکه پروژه عمرانی آسفالت معابر از جمله درخواست‌های اصلی اهالی ساکن در مناطق شهرداری شیراز است با انجام آن بتوانیم رضامندی ساکنین محترم و در نهایت رضایت خداوند متعال را کسب نماییم.

خدامان موکب احمدبن موسی (ع) راهی کربلا شدند



خدامان موکب احمدبن موسی (ع) در بازه‌های زمانی متفاوتی به کربلا اعزام می‌شوند که امروز خدامان کمیته تأسیسات موکب اعزام شدند. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل موکب حضرت احمدبن موسی (ع)، محمد فرخی، مسئول کمیته تأسیسات موکب احمدبن موسی (ع) در این خصوص گفت: ۸۰ نفر از خدامان کمیته تأسیسات موکب امروز از شیراز به سمت کربلا معالی جهت برپایی موکب اعزام شدند. وی اظهار کرد: پیش از این ۳۰ نفر از خدامان کمیته تأسیسات موکب احمدبن موسی (ع) نیز از نیمه مردادماه در کربلا حضور دارند و در حال پیگیری امورات برپایی موکب هستند. فرخی تصریح کرد: برپایی امکان اسکان با تهیه مناسب به وسعت ۴ هزار متر مربع و پذیرش روزانه ۵ هزار نفر زائر خواهر و برادر، راه‌اندازی سرویس‌های بهداشتی و حمام، راه‌اندازی تأسیسات موکب احمدبن موسی (ع) هستند.

یادآور می‌شود، موکب احمدبن موسی (ع) به‌عنوان یکی از بزرگترین موکب‌های اربعینی استان فارس هر ساله با کمک خیران و نذورات مردمی در ایام اربعین حسینی در کربلای معلی برپا می‌شود.